ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

04.06.2018 № 04/Ш -р

г. Иркутск

О проекте федерального за
кона № 426529-7 «О внесе
нии изменений в отдельные
законодательные акты Рос
сийской Федерации по во
просам охраны здоровья де
тей в образовательных ор
ганизациях»

Рассмотрев проект федерального закона № 426529-7 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам охраны здоровья детей в образовательных организациях», руко
водствуясь статьей 109 Регламента Законодательного Собрания Иркут
ской области, комитет

РЕШИЛ:

L Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области указанный проект федерального закона.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
направить в Государственную Думу Федерального Собрания Российской
Федерации положительный отзыв на проект федерального закона
№ 426529-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам охраны здоровья детей в образователь
ных организациях».

Председатель комитета / И.А. Синцова